CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSTT:

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT LẠI KẾT QỦA BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:  Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục
                             Trường Đại học Thương mại
Họ và tên SV/HV:……….................................………Ngày sinh:…………….…
Mã SV/HV:……………...................……Lớp hành chính......................................
Điện thoại liên hệ:…………….....…..…..Lớp học phần……:……………………
Đề nghị xem xét lại kết qủa bài thi kết thúc học phần  sau:
	Tên học phần
	Mã LHP
	Ngày thi
	Điểm thi

…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………….……………………………
Xin trân trọng cảm ơn !
                                                             Hà Nội, ngày..…..tháng…....năm 202……
	Phòng KT&ĐBCLGD
	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

	Ngày nhận đơn:……………….…….

	Người nhận đơn:…………………….

Lưu ý: - Đơn viết trên giấy A4 theo mẫu
        - Khi nộp đơn phải xuất trình Thẻ SV/HV; không được nộp hộ người khác
        - Thời hạn nộp đơn: trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày Trường công bố điểm thi
        - Thông báo kết qủa: Trong thời gian 10 ngày làm việc kể từ ngày nhận đơn, kết qủa xem   xét lại kết qủa bài thi kết thúc học phần sẽ công bố trên Website:http//tmu.edu.vn và http//khaothi.tmu.edu.vn.